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Invatamant secundar inferior 65.10.04.01 0 22.87 24 25 26 27

Invatamant secundar (cod 65.01.04.01 la  65.01.04.03) 65.10.04 0 22.87 24 25 26 27

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.10 0 1,500.87 1,570 1,652 1,734 1,811

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.10 0 472.87 495 521 547 571

Invatamant prescolar 65.10.03.01 0 450.00 471 496 521 544

Invatamant prescolar si primar (cod 65.01.03.01 + 65.01.03.02) 65.10.03 0 450.00 471 496 521 544

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.01 + 31.01) 00.13 0 90.00 94 99 104 109

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 00.12 0 494.00 516 544 572 599

Venituri din proprietate (cod 30.01.01 + 30.01.05 + 30.01.08 + 30.01.50) 30.10 0 90.00 94 99 104 109

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.10.05.30 0 90.00 94 99 104 109

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 0 90.00 94 99 104 109

VENITURILE SECTIUNILOR FUNCTIONARE + DEZVOLTARE 0 1,422.00 1,487 1,566 1,645 1,720

TOTAL CHELTUIELI(cod 50.01 + 59.01 + 63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.10 0 1,500.87 1,570 1,652 1,734 1,811

TOTAL VENITURI (cod 00.01 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 45.01) 00.01 0 1,422.00 1,487 1,566 1,645 1,720

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 0 494.00 516 544 572 599

VENITURI PROPRII (cod 00.01-11.01 - 37.01 + 00.15 + 00.16) 49.90 0 394.00 412 434 456 477

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01 + 43.01) 00.18 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

Subventii de la alte administratii (cod 43.01.01 + 43.01.04 + 43.01.07 + 
43.01.08 + 43.01.20) 43.10 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

CHELTUIELILE SECTIUNILOR DE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE 0 1,500.87 1,570 1,652 1,734 1,811

Subventii pentru institutii publice 43.10.09 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.01.08 + 33.01.10 + 
33.01.12 + 33.01.24 + 33.01.27 + 33.01.28 + 33.01.50) 33.10 0 394.00 412 434 456 477

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.01 + 34.01 + 35.01 + 36.01 
+ 37.01) 00.14 0 404.00 422 445 468 490

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 33.10.14 0 394.00 412 434 456 477

Donatii si sponsorizari 37.10.01 0 10.00 10 11 12 13

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.01.01 + 37.01.03 + 
37.01.04 + 37.01.05 + 37.01.50) 37.10 0 10.00 10 11 12 13
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TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 50.01 + 59.01 + 
63.01 + 70.01 + 74.01 + 79.01) 49.10 0 1,500.87 1,570 1,652 1,734 1,811

Subventii pentru institutii publice 43.10.09 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

Invatamant (cod 65.01.03 la 65.01.05 + 65.01.07 + 65.01.11 + 65.01.50) 65.10 0 472.87 495 521 547 571

Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale (cod 65.01 + 66.01 + 67.01 + 
68.01) 63.10 0 1,500.87 1,570 1,652 1,734 1,811

Subventii de la alte administratii (cod 43.01.01 + 43.01.04 + 43.01.07 + 
43.01.08 + 43.01.20) 43.10 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

Donatii si sponsorizari 37.10.01 0 10.00 10 11 12 13

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 
42.01 + 43.01) 00.18 0 928.00 971 1,022 1,073 1,121

Sport 67.10.05.01 0 1,028.00 1,075 1,131 1,187 1,240

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.10.05 0 1,028.00 1,075 1,131 1,187 1,240

Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.10 0 1,028.00 1,075 1,131 1,187 1,240

Invatamant prescolar 65.10.03.01 0 450.00 471 496 521 544

Invatamant prescolar si primar (cod 65.01.03.01 + 65.01.03.02) 65.10.03 0 450.00 471 496 521 544

Invatamant secundar inferior 65.10.04.01 0 22.87 24 25 26 27

Invatamant secundar (cod 65.01.04.01 la  65.01.04.03) 65.10.04 0 22.87 24 25 26 27

Deficitul sectiunii de functionare 99.10.96 0 78.87 83 86 89 91

Deficit 99.10 0 78.87 83 86 89 91

VENITURI PROPRII (cod 00.01 - 11.01 - 37.01 + 00.16) 49.90 0 90.00 94 99 104 109

TOTAL VENITURI SECTIUNEA FUNCTIONARE (cod 00.01 + 00.16 + 00.17) 00.01 0 1,422.00 1,487 1,566 1,645 1,720

Rezerve, Excedent/Deficit 96.10 0 -78.87 -83 -86 -89 -91

Cultura, recreere si religie (cod 67.01.03 + 67.01.05 + 67.01.06 + 67.01.50) 67.10 0 1,028.00 1,075 1,131 1,187 1,240

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.01.01 + 37.01.03 + 
37.01.50) 37.10 0 10.00 10 11 12 13

Sport 67.10.05.01 0 1,028.00 1,075 1,131 1,187 1,240

Servicii recreative si sportive (cod 67.01.05.01 la 67.01.05.03) 67.10.05 0 1,028.00 1,075 1,131 1,187 1,240

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.01 + 34.01 + 35.01 + 36.01 
+ 37.01) 00.14 0 404.00 422 445 468 490

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.10.05.30 0 90.00 94 99 104 109

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 33.10.14 0 394.00 412 434 456 477

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.01.08 + 33.01.10 + 
33.01.12 + 33.01.24 + 33.01.27 + 33.01.28 + 33.01.50) 33.10 0 394.00 412 434 456 477

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 0 90.00 94 99 104 109

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14) 00.12 0 494.00 516 544 572 599

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12) 00.02 0 494.00 516 544 572 599

Venituri din proprietate (cod 30.01.01 + 30.01.05 + 30.01.08 + 30.01.50) 30.10 0 90.00 94 99 104 109

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.01 + 31.01) 00.13 0 90.00 94 99 104 109
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Deficit 99.10 0 78.87 83 86 89 91
Deficitul sectiunii de functionare 99.10.96 0 78.87 83 86 89 91

Rezerve, Excedent/Deficit 96.10 0 -78.87 -83 -86 -89 -91
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1)  numai de la regiile autonome ĸi societŁŞile comerciale de subordonare localŁ care realizeazŁ proiecte cu finanŞare externŁ, conform Codului fiscal
2) finantat din excedentul anilor precedenti
*)  Detalierea se face numai in executie
**) Nu se completeazŁ ´n etapa de planificare
- Fiecare capitol, subcapitol ĸi paragraf de cheltuieli se detaliazŁ ´n mod corespunzŁtor, conform clasificaŞiei economice.


